（様式第１の４号）
　　年　　月　　日
泰阜村長　横前　明　　殿

申請者　住所　　泰阜村　　　　　　　番地

氏名

電話番号

ひとねる条例補助金等交付申請書
（結婚祝金事業及び結婚転入助成金事業）

ひとねる条例補助金等交付要綱第３条に基づき、下記の通り申請します。

記

	申請者
	配偶者

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	婚姻日
	年　　　月　　　日

	転入日
	※夫婦のいずれかまたは両方が、婚姻日から前後6箇月以内に転入している場合のみ記入

	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	申請金額

	※結婚祝金は10万円、結婚転入助成金は3万円（それぞれ該当する場合のみ記入）

	結婚祝金の
申請金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	結婚転入
助成金の
申請金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	泰阜村に５年以上の定住の意思がある場合は右に○をしてください。

※世帯全員分の住民票の写し及び戸籍謄本の写しを添付してください。
※結婚祝金と結婚転入助成金の両方に該当する場合、請求書（様式第２号）はそれぞれ分けて提出してください。

※事務処理欄
[bookmark: _GoBack]　上記の者について、以下の通り報告します。
	確認項目
	確認事項
	税務担当者名

	税の滞納
	あり　　なし